
 

ZARZĄDZENIE NR 67/2015 

Wójta Gminy Kętrzyn 

z dnia 11 sierpnia 2015 r. 

   w sprawie powołania Obwodowych Komisji do Spraw Referendum na terenie 

Gminy  Kętrzyn,  dla przeprowadzenia głosowania w Referendum                          

Ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 roku 

 
Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Tekst 

jednolity - Dz.U. z 2015 r. poz. 318) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia głosowania  w Referendum Ogólnokrajowym powołuję na terenie Gminy 

Kętrzyn 12 Obwodowych Komisji do Spraw Referendum w następującym składzie osobowym: 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 1 w Linkowie 

Świetlica Wiejska w Linkowie, Linkowo 19/5, 11-400 Kętrzyn 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Nazwa podmiotu dokonującego zgłoszenia 

1 Dobrzyńska Agnieszka Biedaszki Społeczna Incjatywa Patriotyczna “Razem” 

2 Dziemiela Wiesław Wopławki Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3 Dzbeński Adrian Krzysztof Karolewo Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 

“Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

4 Kuriata Zofia Linkowo Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

5 Książek Tomasz Paweł Wilkowo Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 

Polskiej 

6 Ciborska Bożena Biedaszki Polskie Stronnictwo Ludowe 

7 Kordecka Ewa Biedaszki Małe Prawo i Sprawiedliwość 

8 Łukaszewska Barbara Koczarki Wójt Gminy Kętrzyn 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 2 w Gałwunach 

Świetlica Wiejska w Gałwunach, Gałwuny 1B, 11-400 Kętrzyn 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Nazwa podmiotu dokonującego zgłoszenia 

1 Kalbarczyk Alfreda Nakomiady Społeczna Incjatywa Patriotyczna “Razem” 

2 Szałaj Dorota Maria Karolewo Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3 Górecka Ewa Gałwuny Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 

“Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

4 Małysz Iwona Wilkowo Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

5 Woźniak Teresa Filipówka Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 

Polskiej 

6 Szypulski Edward Jurki Polskie Stronnictwo Ludowe 

7 Lipko Renata Monika Muławki Prawo i Sprawiedliwość 



8 Grzeszczuk Renata Kętrzyn Wójt Gminy Kętrzyn 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 3 w Biedaszkach 

Szkoła Podstawowa w Biedaszkach, Biedaszki 11, 11-400 Kętrzyn 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Nazwa podmiotu dokonującego zgłoszenia 

1 Sciepuro Barbara Elżbieta Biedaszki Społeczna Incjatywa Patriotyczna “Razem” 

2 Rawska Eugenia Karolewo Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3 Damszel Patrycja Marta Karolewo Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 

“Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

4 Woźniak Agnieszka Filipówka Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

5 Książek Bogusława Wilkowo Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 

Polskiej 

6 Nikiel Lidia Jolanta Biedaszki Polskie Stronnictwo Ludowe 

7 Piworowicz Monika Biedaszki Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu 

Wyborczego “Jednomandatowe  Okręgi 

Wyborcze” 

8 Zalewska Anna Biedaszki Małe Prawo i Sprawiedliwość 

9 Andrzejewska Agnieszka Kętrzyn Wójt Gminy Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 4 w Kętrzynie 

Urząd Gminy Kętrzyn, ul. T. Kościuszki 2, 11-400 Kętrzyn 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Nazwa podmiotu dokonującego zgłoszenia 

1 Szara Halina Grażyna Nakomiady Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2 Tomczak Dorota Wiesława Sławkowo Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 

“Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

3 Jurewicz Anna Muławki Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

4 Rodak Katarzyna Grażyna Muławki Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 

Polskiej 

5 Wysocka Krystyna Biedaszki Małe Polskie Stronnictwo Ludowe 

6 Kardaś Katarzyna Ewa Biedaszki Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu 

Wyborczego “Jednomandatowe  Okręgi 

Wyborcze” 

7 Waszczuk Magdalena Pręgowo Prawo i Sprawiedliwość 

8 Dłuska Magda Kętrzyn Wójt Gminy Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 5 w Wilkowie 

Zespół Szkół w Wilkowie, Wilkowo 23, 11-400 Reszel 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Nazwa podmiotu dokonującego zgłoszenia 

1 Popik Adam Kruszewiec Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2 Marcinkiewicz Anna Łazdoje Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 

“Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

3 Kuberska Aneta Elżbieta Łazdoje Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

4 Dzirba Krzysztof Wilkowo Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 

Polskiej 



5 Werbanowska Hanna Łazdoje Polskie Stronnictwo Ludowe 

6 Kardaś Piotr Paweł Biedaszki Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu 

Wyborczego “Jednomandatowe  Okręgi 

Wyborcze” 

7 Twarogowski Leszek Łazdoje Prawo i Sprawiedliwość 

8 Oryńczak Mirosław Kętrzyn Wójt Gminy Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 6 w Nowej Wsi Kętrzyńskiej 

Świetlica Wiejska w Nowej Wsi Kętrzyńskiej 

Nowa Wieś Kętrzyńska 8A/4, 11-400 Kętrzyn 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Nazwa podmiotu dokonującego zgłoszenia 

1 Rodak Jolanta Elżbieta Muławki Społeczna Incjatywa Patriotyczna “Razem” 

2 Deptuła Tadeusz Windykajmy Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3 Tomczak Janusz Bogusław Sławkowo Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 

“Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

4 Łubiarz Monika Wilkowo Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

5 Kret Ewa Biedaszki Małe Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 

Polskiej 

6 Kuczyńska Agnieszka Jurki Polskie Stronnictwo Ludowe 

7 Kuźniar Józef Stefan Nowa Wieś Kętrzyńska Prawo i Sprawiedliwość 

8 Spicewicz Małgorzata Kętrzyn Wójt Gminy Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 7 w Nakomiadach 

Szkoła Podstawowa w Nakomiadach, Nakomiady 1, 11-400 Kętrzyn 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Nazwa podmiotu dokonującego zgłoszenia 

1 Wikiera Magdalena Langanki Społeczna Incjatywa Patriotyczna “Razem” 

2 Dziemiela Tomasz Kamil Wopławki Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3 Tomczak Mateusz  

Aleksander 

Sławkowo Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 

“Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

4 Małysz Ewa Grażyna Wilkowo Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

5 Pigocka Angelika Wilkowo Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 

Polskiej 

6 Chomka Marzena Elżbieta Karolewo Polskie Stronnictwo Ludowe 

7 Bober Krystyna Ewa Nakomiady Prawo i Sprawiedliwość 

8 Pawelczyk Jadwiga Teresa Nakomiady Wójt Gminy Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 8 w Karolewie 

Gimnazjum Gminne w Karolewie, Karolewo 9, 11-400 Kętrzyn 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Nazwa podmiotu dokonującego zgłoszenia 

1 Szałaj Jan Karolewo Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2 Adamowicz Marlena 

Elżbieta 

Martiany Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 

“Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

3 Krawczyk Alicja Adriana Cegielnia Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 



4 Owad Paweł Karolewo Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 

Polskiej 

5 Matuszczak Krystyna Maria Martiany Polskie Stronnictwo Ludowe 

6 Piworowicz Paweł Marek Biedaszki Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu 

Wyborczego “Jednomandatowe  Okręgi 

Wyborcze” 

7 Bazyluk Jadwiga Nakomiady Prawo i Sprawiedliwość 

8 Jurkianiec Kinga Iwona Jurki Wójt Gminy Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 9 w Karolewie 

Gimnazjum Gminne w Karolewie, Karolewo 9, 11-400 Kętrzyn 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Nazwa podmiotu dokonującego zgłoszenia 

1 Skrzetzka Józefa Karolewo Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2 Woronowicz Jadwiga Karolewo Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 

“Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

3 Śmiałek Iwona Łazdoje Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

4 Babiak-Owad Anna Maria Karolewo Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 

Polskiej 

5 Chomka Danuta Karolewo Polskie Stronnictwo Ludowe 

6 Opala Anna Katarzyna Owczarnia Prawo i Sprawiedliwość 

7 Zarzecka Mariola Kętrzyn Wójt Gminy Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 10 w Wopławkach 

Świetlica Wiejska „Kuźnia"w Wopławkach, Wopławki 10 , 11-400 Kętrzyn 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Nazwa podmiotu dokonującego zgłoszenia 

1 Dresner Stefan Brzeżnica Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2 Morawski Szymon Piotr Karolewo Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 

“Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

3 Łubiarz Monika Łazdoje Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

4 Nowińska-Dymek Ewa 

 Anna 

Czerniki Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 

Polskiej 

5 Komar Andrzej Mażany Polskie Stronnictwo Ludowe 

6 Kalinowska Anna Wopławki Prawo i Sprawiedliwość 

7 Łozowska Katarzyna Olsztyn Wójt Gminy Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 11 w Mażanach 

Świetlica Wiejska w Mażanach, Mażany 17, 11-400 Kętrzyn 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Nazwa podmiotu dokonującego zgłoszenia 

1 Komar Małgorzata Mażany Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2 Grygorczyk Anna Justyna Karolewo Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 

“Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

3 Aftyka Urszula Wilkowo Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

4 Kordecki Hubert Waldemar Pożarki Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 



Polskiej 

5 Jaworska Teresa Smokowo Polskie Stronnictwo Ludowe 

6 Kordecki Rafał Biedaszki Małe Prawo i Sprawiedliwość 

7 Pyrka Jagoda Anna Karolewo Wójt Gminy Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 12 w Nowej Różance 

Świetlica Wiejska w Nowej Różance, Nowa Różanka 30A, 11-400 Kętrzyn 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Nazwa podmiotu dokonującego zgłoszenia 

1 Rotenberg Magdalena Nowa Różanka Społeczna Incjatywa Patriotyczna “Razem” 

2 Szczurko Eugeniusz Wopławki Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3 Jędrzejczyk Beata 

Sławomira 

Karolewo Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 

“Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

4 Dzirba Daniela Maria Wilkowo Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

5 Szczepańska Regina Kotkowo Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 

Polskiej 

6 Kozłowska Zofia Muławki Polskie Stronnictwo Ludowe 

7 Kordecki Zbigniew Biedaszki Małe Prawo i Sprawiedliwość 

8 Szmyd Marta Beata Nowa Różanka Wójt Gminy Kętrzyn 

 

 

§ 2 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej, wywieszenie na tabliczy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz siedzibach obwodowych komisji 

wyborczych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

          

 

                                                                                                           WÓJT GMINY KĘTRZYN 

         (-) PAWEŁ BOBROWSKI 

 


